

Zadávací protokol č. 579

Odstranění MU č. V770Z4505489 ze dne 19.08.2021 v žst. Nelahozeves

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						6 171 908,8 Kč
1	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	955,00	1 540,00	1 470 700,0 Kč
2	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	187,00	1 998,75	373 766,3 Kč
3	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,00	48 892,50	146 677,5 Kč
4	5908053060	Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová vnější	kus	885,00	83,80	74 163,0 Kč
5	5908053110	Výměna drobného kolejiva svěrka pružná	kus	700,00	29,22	20 454,0 Kč
6	5958155000	Úhlové vodící vložky Wfp 14K 600 základní 12	kus	885,00	48,19	42 648,2 Kč
7	5958134010	Součásti upevňovací svěrka Skl 14	kus	185,00	50,05	9 259,3 Kč
8	5958231010	Svěrka užitá Skl 14	kus	700,00	0,00	0,0 Kč
9	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	300,00	37,98	11 394,0 Kč
10	5958246000	Vrtule užitá R1(145)	kus	200,00	0,00	0,0 Kč
11	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	300,00	488,93	146 679,0 Kč
12	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	30,00	597,58	17 927,4 Kč
13	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	4,65	237 128,63	1 102 648,1 Kč
14	5909041020	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové	m	255,00	1 010,45	257 664,8 Kč
15	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	85,00	990,89	84 225,7 Kč
16	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	5,00	48 892,50	244 462,5 Kč
17	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji	km	3,25	70 622,50	229 523,1 Kč
18	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	561,00	427,81	240 001,4 Kč
19	9902100600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suť, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	561,00	1 282,07	719 241,3 Kč
20	5961106265	Srdcovka prodloužená J60 1:12-500-I ZTP pravá (monoblok) 1400mm	kus	1,00	775 000,00	
21	5911113310	Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za stejný typ bez výměny podkladnic	t	5,58	5 540,00	30 891,0 Kč
22	9902201200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 350 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	5,58	4 890,00	27 266,6 Kč
23	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	348,00	795,97	276 997,6 Kč
24	9902200400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km	t	348,00	1 097,37	381 884,8 Kč
25	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	14,00	6 585,82	92 201,5 Kč
26	5957116070	Lepený izolovaný styk tv. UIC60 délky 4,80 m	kus	2,00	17 600,00	35 200,0 Kč
27	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65	kus	14,00	257,29	3 602,1 Kč
28	5907010020	Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u"	m	9,60	328,12	3 150,0 Kč
29	5907015010	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u"	m	12,00	343,33	4 120,0 Kč
30	5910040230	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	1200,00	52,15	62 580,0 Kč
31	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	1200,00	52,15	62 580,0 Kč
Celkem						6 171 908,84 Kč
CELKEM						6 171 908,84 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1954958

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c2b93571-866a-4623-971a-d3366aef1e3c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.09.2021 14:09:00



fec7240a-d555-4f26-a0fc-866e1a3e929f